令和元年9月1日

各位

        山口県ソフトテニス連盟

        会長代行  宮 崎 武 久

        宇部 ソフトテニス連盟

        会 長    猶  克実

令和元年度山口県秋季シニアソフトテニス選手権大会の開催について

標記の大会を下記の要領で開催します。多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催     山口県ソフトテニス連盟

２ 主 管     宇部ソフトテニス連盟

３ 日 時     令和元年 10月19日（土） 9時00分 開会式   雨天中止

４ 会 場    宇部市中央公園テニスコート（🏣755-0022 宇部市神原町1-7-45 ☎ 0836-32-7759 ）

５ 種 別     〇 成年男子（35歳以上）       〇 成年女子（35歳以上）

          〇 シニア男子45歳以上        1〇 シニア女子45歳以上

          〇 シニア男子50歳以上        1〇 シニア女子50歳以上

          〇 シニア男子55歳以上        1〇 シニア女子55歳以上

 〇 シニア男子60歳以上        1〇 シニア女子60歳以上

          〇 シニア男子65歳以上        1〇 シニア女子65歳以上

 〇 シニア男子70歳以上        1〇 シニア女子70歳以上

 〇 シニア男子75歳以上        1

          ※ 入賞：８ペア未満は２位まで、４ペアは１位のみ、４ペア未満は不成立とする。

※ 申込受付時に不成立となるクラスの場合、前のクラスに入るか確認する。

６ 出場資格   （１）会員登録したもので、公認審判員の有資格者であることを原則とする。

（２）１人１種別の出場とする。

７ 試合方法   （１）ソフトテニスハンドブックによる。マッチは、７ゲームマッチとする。

（２）参加ペア数により、リーグ戦、トーナメント戦 または両者を併用する。

（３）リーグ戦を取り入れなかった種別は、コンソレーションマッチを行う。

８ 参加料     １ペア 3,000円（申し込み時に納入し、いかなる場合も返金しない。）

９ 申し込み    別紙の申し込み用紙に記入する。

         （１）申し込み締め切り 9月27日（金）

         （２）申し込み先    🏣 755-0151 宇部市大字西岐波1539－7

                       佐々木 哲 宛  Tel  090-8997-5112

10 その他       （１）年齢基準は、平成31年４月１日現在の満年齢とする。

（２）選手変更は、所定の選手変更届を提出し、競技委員長の承認があった場合に認め

られる。

（３）会員登録証を携行し、審判員章（ワッペン）をつけて審判を行う。

（４）日本ソフトテニス連盟公認の服装を着用し、ゼッケンをつける。

（５）大会入賞者は、必ず閉会式に参加する。

（６）悪天候の場合の問い合わせ先   佐々木 哲  Tel  090-8997-5112

 ＊込め